Terminul
dâ licitaţiune se statoresce pe diua
de 31 Ianuarie (12 Febr.) a. c. ia 11
6re în biserica rom. gr. or. din loc.

Condiţiunile de licitare şi res
pective esploatare se pot vedea la
preşedintele comitetului parochial
G-eorge I l ie, unde sunt de Înain
tat şi eventualele oferte.

Reşnov, 17 (29) ianuarie 1899.

Comitetul parochial:

George llie m, p., Romul Crisîolovean,
preşedinte. 482,3—3. notar.

In Blnmena (Braşov) str.
Egres, se află de vencjareun
loc pentru o Villă

admirabil împrejmuit cu plan-
taţiuni de parc, care mai na-
inte au fost proprietatea lui
Ttirkosi.

P e tu l 19 m ii f io r in i .•i